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2022 / 2023 Akademik Yılı – Bahar Dönemi Sosyal Bilimler Fakültesi – II. Vize Programı 

2022 / 2023 Академска Година – Летен Семестар Факултет за општествени науки – Распоред за втор колоквиум 

 

I. SINIF / ГОДИНА 

Saat - Време PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

01. 06. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

02. 06. 2023 

PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

05. 06. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

06. 06. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

07. 06. 2023 

09.00-10.00 Duygu ve Motivasyon 
Емоции и мотивација 102 

Bilişsel Süreçler 
Сознајни процеси 102 

İngilizce II 
      Англиски II  108 

İletişim Psikolojisi 102 

Психологија на 

комуникација 

İnformatik 
Информатика 210 

II. SINIF / ГОДИНА  

Saat - Време PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

01. 06. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

02. 06. 2023 

PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

05. 06. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

06. 06. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

07. 06. 2023 

11.00-12.00  Kriz Dönüşümü 

Трансформација на конфликти 

103 

Özel Eğitime Muhtaç Kişilerin 

Psikolojisi 103 

Психологија на лица со посебни 

потреби 

Yetişkinlik Ve Yaşlılık 

Psikolojisi 

Психологија на возрасните и на 

стареењето 103 

 

13.00-14.00 Etik 

Етик 208 

   Mesleki İngilizce II 

Стручно англиски II 103 

III. SINIF / ГОДИНА  

Saat - Време PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

01. 06. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

02. 06. 2023 
PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

05. 06. 2023 

SALI – ВТОРНИК 
06. 06. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

07. 06. 2023 

13.00-14.00 Kişisel GelişimPsikolojisi 104 

Психологија на личен развој 

 Nicel AraştırmaYöntemleri 

Квантитативни методи на 

истражување 104 

Prososyal Davranış 
Просоцијално однесување 

104 

Genel Psikopatoloji 

Општа психопатологија 104 

14.00-15.00  Sosyal Psikoloji 104 

Социјална психологија 
   

IV. SINIF / ГОДИНА  

Saat - Време PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

01. 06. 2023 

CUMA – ПЕТОК 

02. 06. 2023 

PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

05. 06. 2023 

SALI – ВТОРНИК 

06. 06. 2023 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

07. 06. 2023 

14.00-15.00 Psikoloji Öğretim Metodolojisi 

Методика на настава по психологија 

101 

 Çocuk ve Ergen Psikopatolojisi 101 

Детска и младинска 

психопатологија 

İş Psikolojisi 

Психологија на трудот 101 

Psikolojik Danışmanlık ve 

Psikoterapi 101 

Психолошко советување и 

психотерапија 

http://www.vizyon.edu.mk/
mailto:info@vizyon.edu.mk

